
1 
 

Więcbork, dnia 03.01.2022 r. 

Gmina Więcbork 
woj. kujawsko-pomorskie 

 

SB.271.11.2021 

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: 

„Dostawa oleju napędowego ON i gazu skroplonego LPG dla Gminy Więcbork” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 

Więcbork, udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ):  

 

Pytanie 1 

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania 

paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart 

paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 

modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw 

Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji 

umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)? 

Odpowiedź 1  

W sytuacji wyłączenia ze sprzedaży, na skutek awarii punktu poboru paliwa wskazanego przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), Zamawiający dopuszcza możliwość 

dokonywania transakcji na innych stacjach paliw należących do Wykonawcy, jednakże w okresie nie 

dłuższym niż 14 dni od dnia wystąpienia awarii, o czym Wykonawca powinien niezwłocznie 

powiadomić Zamawiającego na piśmie, wskazując przewidywany okres przez, który nie będzie można 

pobierać paliwa (olej napędowy ON i gaz skroplony LPG). 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy 

użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu 

internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty? 

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami 

handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych. 

Wykonawca informuje, iż realizacja zamówienia od dnia podpisania umowy i wydanie kart do tego 

czasu nie będzie możliwe. Karty będą wydane po podpisaniu umowy i złożeniu zamówienia na portalu 

- zgodnie z powyższym w ciągu do 7 dni roboczych od ich zamówienia. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do 

którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia            

w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty. 

 

 

 



2 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy Wykonawcy oraz ogólne warunki korzystania z kart 

flotowych w przypadku wyboru oferty Wykonawcy?  

Wyrażenie zgody na to zapytanie warunkuje złożeniem oferty przez Wykonawcę. 

Wzór umowy Wykonawca przedstawia w załączeniu. 

Odpowiedź 3  

Zamawiający nie zaakceptuje wzoru umowy Wykonawcy.  

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wyłonionego w drodze przetargu zawarcia umowy, której 

projekt stanowi załącznik nr 3 do SWZ.  

Ogólne warunki korzystania z kart flotowych mogą zostać dołączone do umowy, lecz będą one wiązały 

strony w zakresie ograniczonym, zgodnie z treścią § 1 ust. 11 Projektu umowy (załącznik nr 3 do 

SWZ). 

 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

Burmistrz Więcborka 

   Waldemar Kuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) https://miniportal.uzp.gov.pl/, https://mst-wiecbork.rbip.mojregion.info/ 
2) Wykonawca 
3) SB aa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: J.J. 


		2022-01-03T09:13:04+0100




